

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01180822SEPR
Processo Administrativo Nº PE 01.180822-SEPROS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLA MARIA OLIVEIRA TIMBÓ
Data de Publicação: 27/09/2022 15:37:55

TOTAL DO PROCESSO: 76.837,16

TIPOGRAFIA ARTEGRÁFICA LTDA				23.460.132/0001-00	76.837,16
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	18,00	Total: 3.150,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO E CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXIVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54X96 MM					
Quantidade: 175		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.150,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 034	49,99	Total: 3.999,20	
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 49,99		Total Item: 3.999,20	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	1,37	Total: 616,50	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: CONVITE - 15 X 20 CM, PAPEL COCHÊ 150GR					
Quantidade: 450		Valor Unit.: 1,37		Total Item: 616,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 080	1,69	Total: 2.044,90	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: CONVITE PAPEL COCHÊ - 150 GR TAM: 10X15					
Quantidade: 1.210		Valor Unit.: 1,69		Total Item: 2.044,90	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 047	38,45	Total: 2.307,00	
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: FAIXAS BANER EM PLÁSTICO LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 38,45		Total Item: 2.307,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 048	2,95	Total: 1.121,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: CARTAZ FORMATO A2 - PAPEL COUCHÊ EM PAPEL COUCHÊ 150g					
Quantidade: 380		Valor Unit.: 2,95		Total Item: 1.121,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 099	4,98	Total: 946,20	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:		
Descrição: CARTAZES - CARTAZ 100 X 70 CM					

MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITERIA-CE



Quantidade: 190	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 946,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 010	0,58	Total: 626,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: FOLDER A4 - PAPEL COUCHÊ BRILHOSO 90KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM DOBRAS				
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 626,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 096	0,36	Total: 1.760,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PANFLETOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4 X 4 CORES PAPEL COUCHÊ 90g				
Quantidade: 4.890	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 1.760,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 074	10,43	Total: 187,74
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE ATA - COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 697G/M, FOLHAS INTEIRAS PAPEL OFFSERT 56G/M				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 10,43			Total Item: 187,74
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 035	109,00	Total: 6.540,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/ IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 109,00			Total Item: 6.540,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 095	52,85	Total: 1.849,75
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETILENO COM IMPRESSÃO DIGITAL				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 52,85			Total Item: 1.849,75
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 077	87,61	Total: 1.752,20
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEICULOS USO DA PREFEITURA E SECRETARIA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 87,61			Total Item: 1.752,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 086	30,33	Total: 1.546,83
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL ITEM				
Quantidade: 51	Valor Unit.: 30,33			Total Item: 1.546,83
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 098	40,46	Total: 2.427,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PLACA DE ACRILICO - IDENTIFICAÇÃO DE SAIDA FORMATO 35X13 ITEM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,46			Total Item: 2.427,60
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 092	2,31	Total: 693,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Própria	Modelo:	

MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITERIA-CE



Descrição: IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,31** Total Item: 693,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 046 11,05 **Total: 1.215,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:

Descrição: BONÉS EM TECIDO OXFORD - COM ESTAMPA DE SALA FORMATO 35X13

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 11,05** Total Item: 1.215,50

LOTE 18 Quant.: 1 m: 002 15,87 **Total: 1.555,26**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:

Descrição: COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS TAM. ÚNICO

Quantidade: 98 **Valor Unit.: 15,87** Total Item: 1.555,26

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 056 0,88 **Total: 1.284,80**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:

Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA A4 - TAMANHO A4 PAPEL COUCHÊ 250GR

Quantidade: 1.460 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 1.284,80

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 098 31,30 **Total: 5.164,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:

Descrição: BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQ FIO TAM P, M, G, GG E EXG IMPRESSÃO FRENTE E VERSA

Quantidade: 165 **Valor Unit.: 31,30** Total Item: 5.164,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 097 17,62 **Total: 7.929,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:

Descrição: BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA - EM MALHA 100% POLIESTER FIO 30, TAMANHO, P, M, G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 17,62** Total Item: 7.929,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 099 25,87 **Total: 155,22**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 25,87** Total Item: 155,22

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 008 10,95 **Total: 448,95**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE MEDALHAS (METAL COM FITA PERSONALIZADA 7X7

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 10,95** Total Item: 448,95

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 035 10,95 **Total: 448,95**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 10,95** Total Item: 448,95

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 037 16,76 **Total: 804,48**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:

MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITERIA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:
Descrição: CREDENCIAL - TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - CORES VARIADAS - CORDÃO DE ALGODÃO
Quantidade: 480 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 13.200,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 027 0,66 **Total: 442,20**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:
Descrição: CERTIFICADO - AP 180G TAMANHO A 4
Quantidade: 670 **Valor Unit.: 0,66** Total Item: 442,20

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 086 1,98 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Própria Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CRIANÇA FELIZ) - CRIANÇA FELIZ, TAM 31X21 PAPEL OFFSERT
75 GR BLOCO 100FLS TAM A4 VARIADOS
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,98** Total Item: 396,00



Carla Maria Oliveira Timbo

PRESIDENTE: CARLA MARIA OLIVEIRA TIMBO

Livia Maria Farias de Mesquita

Membro LIVIA MARIA FARIAS DE MESQUITA